[bookmark: _GoBack]平顶山市生态环境局关于公布非道路移动机械
排放检测机构的公告（2020年05月26日）

按照《中华人民共和国大气污染防治法》（2015年8月29日修订）的要求，现将平顶山市非道路移动机械排放检测机构目录予以公布。

	统一社会信用代码
	单位名称
	地址
	检测范围
	资质有效期
	号段
	法人
	联系人
	电话

	91410400MA45HG6J9P
	平顶山市菲尔耐斯环保科技有限公司
	光明路星宫馆南配楼二楼
	非道路柴油移动机械、车载柴油机
	2019年3月12日-2025年3月11日
	GD000001—GD003000
	辛国红
	谢晓培
	13837517900

	91410400MA46J3UQ55
	河南开来科技有限公司
	河南省平顶山市新华区新城区和盛时代广场6号楼911房间
	非道路柴油移动机械、车载柴油机
	2019年11月4日-2025年11月3日
	GD110001- GD115000
	王刚
	聂兵兵
	15703754553

	91410411597646698R
	河南昆翔检测技术服务有限公司
	平顶山市湛河区北渡镇谢庄村
	非道路柴油移动机械、车载柴油机
	2016年3月1日-2022年2月28日
	GD200001—GD205000
	吴少杰
	刘振东
	18537598927

	91410100MA40FM5D4M
	河南省国测计量研究院有限公司
	新城区德馨园小区
	非道路柴油移动机械排气烟度
	2019年7月2日-2024年8月19日
	GD005001-GD010000
	韦朝营
	高亚洲
	19939082999

平顶山市非道路移动机械排放检测机构目录